全  住  協  第  １８  号
平成２９年４月１１日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長 三 田 俊 彦

２０１７年ミッケリ住宅展とフィンランド建築視察の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、西武トラベル㈱では、下記のとおり「２０１７年ミッケリ住宅展とフィンラン

ド建築視察」を開催しますので、ご案内申し上げます。
フィンランド共和国の国民的イベントであるハウジングフェアは、国内のあらゆる住

宅会社や家具インテリアメーカーが集う最大の住宅博覧会で、建国１００周年である今

年は、フィンランド東部の湖水地方にあるミッケリ市で７月１４日から開催されます。
年に一度の住宅展は、フィンランド人にとって最も人気のある見本市として街を挙げ

てイベントに取り組んでおり、出展各社は最新設備や住まい方を提案したオリジナルの

住宅等を約３０戸展示します。
日本ではまだまだ十分に紹介されていない見本市ではございますが、日本国内でもフ

ィンランド・デザイン展が開催される等、北欧デザインはますます身近な存在になりつ

つあります。是非この機会にフィンランド住宅の最新トレンド及び住まいづくりに触れ

てみてはいかがでしょうか。                       敬 具

記

１．旅行企画・実施  西武トラベル㈱

         ※詳細につきましては、会員専用ホームページをご覧ください。

（ユーザー名・パスワード共に「0335110611」を入力）。
（ＵＲＬ）http://www.zenjukyo.jp/member/data/170713-19Finland.pdf

２．日 時  平成２９年７月１３日（木）～７月１９日（水） ５泊７日

３．見 学 都 市  フィンランド（ミッケリ・ユヴァスキュラ・ヘルシンキ）

４．参 加 費  １名 ４５０,０００円（２人部屋利用）

             ４０,０００円（１人部屋追加料金）

         ※ビジネスクラスご利用の方はお問合せください。

５．締 切  平成２９年５月１０日（水） ※ただし定員になり次第締切

６．問 合 せ 先  西武トラベル㈱（担当  石 井 琢 己 氏）

          TEL 03-6743-7171  FAX 03-6743-7186

         (一社)全国住宅産業協会 事務局担当 岩脇

 〒102-0083 東京都千代田区麹町５－３ 麹町中田ビル８階

          TEL 03-3511-0611   FAX 03-3511-0616

以 上

	170713-19 2017年ミッケリ住宅展とフィンランド建築視察の開催について
	募集パンフレット